prioratus tie iurfiriy 35Her, in agro HcuxstiTnsi, 
Js>. guffusturi. 

NUM. I. 

De prima Fundatione et Dotafione ejusdem. 

[Ex Registro Johannis Daldetby, episc. Line. fol. 346.] 

Rogerus Beler de Kirkeby fundabat quandam do- 
mum de uno custode, et duodecim capellanis, in capella S. 
Petri de Kirkby supra Wrethek; et dedit eis quasdam par- 
cellas terrae in Kirkeby prasdicta per divisas ibidem ex- 
pressas, per unam cartam; in qua instituit nisi unum capel- 
lanum et alium ministrum. Et per secundam cartam addi- 
dit in incrementum advocationem ecclesiae ejusdem villae de 
Kirkby, et manerium de Buckminster, ad inveniendum 
unum custodem, et duodecim capellanos in capella praedicta, 
ut supra mentionatur, divina imperpetuum celebraturos, pro 
anima sua, et animabus Aliciae uxoris suae et Willielmi 
Beler patris sui; et Amiciae Beler matris suae, et Rogeri 
Beler avi sui, et Amiciae uxoris suae; Roberti de Dalbi et 
Amiciae uxoris ejus, Radulfi Beler de Ketelby, Thomae 
Wake, Matildis de Houby, Johannis de Houby, &c. Dat. 
apud Kirkeby super Wretheck, die dominica proxima post 
festum S. Bartholomaei apostoli, anno regis Edwardi, filii 
regis Edwardi decimo tertio. Hiis testibus, fratre Willielmo 
de Brakeley, abbate de Croxton ; dominis Johanne Hame- 
lin, Symone de Bereford, Willielmo Brabazoun militibus; 
Radulfo Beler, Roberto Turney, Roberto Paynel, Roberto 
Orgae de Melton, Symone Hauberk, Thoma de Arreby, 
Willielmo le Buttiler, Willielmo de Sniterby, &c. 

NUM. II. 

Adhuc de Fundatione ejusdem. 

[Ex Hist. Anglic. Script, antiq. edit. Lond. 1653. col. 2544.1. 54.] 

Anno Mcccxxvi. quarto kal. Febr. occisus est dominus 
Rogerus Beler in comitatu Leicestriae. Iste Rogerus fun- 

a “ Prioratus de Kyrkby Bellers. 

“ Willlelinus Kirkby Prior ibidem. 
“ Spiritualia . . . ‘ . . . 56/. 0«. 0d. 
“ Temporalia. 122/. 7s. \0\d. 

178/. 7*. 10|d. 
“ Deductiones . . . 35/. 17#. 7^. 

“ Et remanet clare per annum 142/, 10s. 3\d.” 

b Tann. Notit. Monast. ut supr. 
c Nichols, Hist. Leic. ut supr. p. 231. d Ibid. p. 230. 
* Tanner’s Notices concerning this Monastery are, “ Vide De 

erectione eccl. conventualis in registro Joannis de Gynewell episc. 
Lincoln, fol. 330. MS. Peck in Museo Britan, vol. iv. Inquis. 49 
Edw. III. de advoeatione ecclesim de Garthorp. Inquis. 9 Edw. II. 
de diversis terris et tenementis in Kirkby. Inquis. 18 Edw. II de terris 
inBelgrave,Thurmaston, Kirkby, Borough, Thorp juxta Twiford, Est- 
well, et Grimston. Inquis. 18 Edw. II. de terris excambiandis in 
Kirkby. Inquis. 13 Hen. IV. de iii. toftis et terris in Aslifordby et ad- 
vocatione ecclesioe de Twyford. Rot, pat. 9 Edw. II. p. 2 m 30. de 
cantaria facienda in capella S. Petri in Kirkby juxta Melton, cum mess, 
et terris eidem concess. Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 19. de maner. de 
liuckminstre et mess, in Kirkby. Pat. 12 Edw. II. p. 1 m. 9. et p. 2 
tl,}^ . 13 Edw. II. m. 31, 34,35. de tenementis ibid, et confirm! 
ordmationum fact, per Rog. Beler. Rec. in Scacc. 13 Edw. II. Trin. rot.. 

davit cantariam secularium sacerdotum apud Kyrkeby Beler, 
in comitatu Leycestrim, quam post multos annos uxor ejus¬ 
dem Rog. filii eorum, transtulit in usus canonicorum regu- 
larium instituens ibidem primurn priorem loci, de abbathia 
de Olustone. 

NUM. III. 

[Lell. Coll. vol. i. p. 68.] 

Rogerus Beler primus fundator. Nunc, quia nullus 
est ejus successionis, episcopum Lincolnite accipiunt pro 
fundatore. 

NUM. IV. 

Item de Fundatione et Donatione ejusdem. 

[Pat. 3 Ric. II. part. 2, m. 11. per Inspex.] 

Edwardus Dei gratia, rex Anglise et Francise et do¬ 
minus Hibernise, archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quod 
cum Rogerus Beler defunctus, de licentia domini Edwardi 
nuper regis Angl. patris nostri quandam cantariam de uno 
custode perpetuo et duodecim capellanis in capella beati 
Petri juxta tunc manerium ipsius Rogeri de Kirkeby super 
Wrethek ad divini cultus augmentum, et ad divina tarn pro 
ipso patre nostro, et haeredibus suis, quam pro prtedicto et 
aliis juxta ordinationem ipsius Rogeri inde factam cele- 
brandis de novo fundasset. Et tam idem Rogerus quam 
aliis cantariam illam tam in spiritualibus quam in tempora- 
libus dotari fecissent, dictusque pater noster ordinationem 
cantarias antedictae per loci dicecesanum et alios quorum in- 
terfuit approbatam ; necnon donationes possessionum et red- 
dituum dictis custodi et capellanis factas, per literas suas 
patentes confirmaverit; et diversas libertates et quietancias 
per diversas cartas suas eisdem custodi et capellanis con- 
cesserit imperpetuum habendas, prout per literas et cartas 

Claus. 14 Edw. II. m. 3, dorso, de advoc. eccl. de Kirkby. Pat. 17 
Edw. II. p. 1, m. 7 vel 8. Ibid. p. 2, m. 16. Pat. 18 Edw. II. p. 1, 
m. 13. et p. 2, m. 10 vel 11. Pat. 19 Edw. II. p. 1, m. 31 vel 32. de 
advoc. eccl. de Stapleford. Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 22; Pat. 5 
Edw. III. p. 1, m. 9 vel 10. Claus. 28 Edw. III. m. 17. Cart. 33 
Edw. III. n. 1. Pat. 37 Edw. III. p. 1, m. 6. de advoc. eccl. de 
Clipston excambiata cum priore S. Joan. Jerus. pro advoc. eccl. de 
Bokeminster. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 8. pro eccl. de Garthorp appro- 
prianda; et pro terris in Nottingham, Rempton, Bony, &c. Ibid. m. 
13 pro ten. in Leicester, Stapleford, Wimundham, Levesthorp, &c. 
Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 17. pro terris in Aslifordby. Pat. 1 Hen. V. 
p. 5, m. 22. Pat. 4 Hen. VI. p. 1, m. 18. Pat. 14 Hen. VI. p. 1, m. 3. 
Pat. 31 Hen. VI. p. 1, m. . Pat. 3 Edw. IV. p. 2, m. 15. Rec. in 
Scacc. 5 Edw. IV. Mich. rot. 3. Rec. in Scacc. 23 Hen. VII. Mich, 
rot. 34.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 40, 63, 63 b, 67 b. Abbrev. 
Plac. p. 178. 

In the King’s Remembrancer’s Office, “ Carta regis custod. et 
capell. de Kirkeby super Wretheck sive Bellers. Leic.”—Trin. 13 
Edw. II. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, “ Carta Regis Priori, &c. de 
Kirkeby super Wrethek de diversis maneriis, libertatibus, &c.”—Mich. 
Rec. 23 Hen. VII. rot. 34. 
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illas, tenores qui sequuntur continentes videlicet. Edwardus 
Dei gratia rex Angliae dominus Hibernise et dux Aqui- 
tanniae, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint salu- 
tem. Inspeximus litei’as patentes dilecti nobis Rogeri Beler 
de quibusdam terris, tenementis, et redditibus cum perti- 
nentiis in Kirkeby, et de manerio de Bokemynstre, et advo- 
catione ecclesiae ejusdem villae de Kirkeby dilectis nobis in 
Christo custodi et capellanis capellae S. Petri de Kirkeby 
super Wrethek divina in eadem capella et in ecclesia paro- 
chiali ejusdem villae de Kirkeby singulis diebus, juxta ordi- 
nationem ipsius Rogeri inde factam, imperpetuum celebra- 
turis, per ipsum Rogerum et cartas suas datis et concessis, 
necnon de ordinatione praedicta in haec verba. 

Sciant praesentes et futuri, quod cum ego Rogerus 
Beler de Kirkeby dederim, concesserim, et scripto meo con- 
firmaverim Willielmo Spigurnell capellano, custodi capellae 
S. Petri de Kirkeby super Wrethek in comitatu Leicestriae 
et successoribus suis quatuor messuagia, quatuor virgatas 
terras, quadraginta solidatas annui redditus, et redditum 
octo quarteriorum et dimidium mixtilionis cum pertinentiis 
in Kirkeby annuatim percipiendum; habendum et tenen¬ 
dum dicto custodi et successoribus suis, divina singulis die¬ 
bus pro anima mea, et animabus omnium aliorum in prae- 
dicto scripto contentorum imperpetuum celebraturis in dicta 
capeM S. Petri de Kirkeby: Ac etiam inveniendi unum 
alium capellanum sumptibus suis in ecclesia parochiali ejus¬ 
dem villae, eodem modo imperpetuum celebraturum, prout 
in dicto scripto plenius continetur; videlicet illud messua- 
gium quod fuit capitale messuagium Willielmi Touke situm 
contra dictam capellam bead Petri de Kirkeby ex parte oc¬ 
cidental!; et illam virgatam terrae quam dictus Willielmus 
una cum dicto messuagio quondam tenuit de magistro hos- 
pitalis de Burton S. Lazari; et unum messuagium quod 
Henricus le Spicer de Grymmeston quondam tenuit in le 
Westhorp, &c. Et unum messuagium quod Willielmus le 
Clerk de me tenuit ad terminum vitae suae; et unam virga¬ 
tam terrae quam Rogerus Above the Towne nativus meus 
quondam tenuit; et duas virgatas terrae quas tenui in do- 
minico de magistro hospitalis de Burton S. Lazari, una 
cum ilia virgata terrae, quam dictus nativus meus tenuit; et 
undecem solidatas annui redditus, quem Walterus Flemyng 
michi debet annuatim pro uno messuagio et una virgata 
terrae, quae de me tenet in viM de Kirkeby, unacum ser¬ 
vicio et fidelitate dicti Walteri et haeredum suorum; et sex 
solidatas annui redditus, quem Rogerus de Calston et Lecia 
uxor ejus michi debent annuatim pro uno messuagio, et una 
virgatk terrae quae de me tenent in eadem villa, unacum 
fidelitate et servicio dictorum Rogeri et Leciae et haeredum 
suorum: Et sex solidatas annui redditus quem Robertus 
Houlet michi debet annuatim pro uno messuagio et una 
virgata terrae quae de me tenet in eadem villa, unacum fide¬ 
litate et servicio dicti Roberti et haeredum suorum : Et octo 
solidatas annui redditus, quae Ricardus Harmer et Emma 
uxor ejus, et Alicia soror dictae Emmae mihi debent annua¬ 
tim pro uno messuagio et una virgata terrae, quae de me 
tenent in eadem villa, unacum fidelitate et servicio dicto¬ 
rum Ricardi Emmae et Aliciae, et haeredum suorum; et 
quatuor solidatas annui redditus, quem Johannes Moryng 
mihi debet annuatim pro uno messuagio et sex acris terrae, 
quae de me tenet in eadem villa, unacum fidelitate et servicio 
dicti Johannis et haeredum suorum: Et duodecim denariatas 
annui redditus, quem Ricardus filius Willielmi Cok mihi 
debet annuatim pro uno messuagio et una bovatS. terrae quae 
de me tenet in eadem villa, unacum fidelitate et servicio dicti 
Ricardi et haeredum suorum: Et quatuor solidatas annui 
redditus quem Rogerus Cosyn michi debet annuatim pro 
uno messuagio et una virgatfi terrae quae de me tenet in 
eadem villa, unacum fidelitate et servicio dicti Rogeri et 
haeredum suorum : Salvo michi et haeredibus meis residuo 
reddituum dictorum tenentium fidelitatibus et sectis curiae 
eorundem tantum. Et redditum octo quarteriorum et dimi¬ 
dium mixtilionis exeuntem de omnibus molendinis meis 
aquaticis et ventriticis, quae habui, vel aliquo modo habere 
potui in eadem viM. Et de una carucata terrae quam tenui 
in dominico de feodo magistri hospitalis de Burton S. Lazari, 
quae in manu mea remansit post donationem istam factam ; 
capiendo dictum bladum ad dicta molendina; videlicet sin¬ 
gulis annis a festo S. Michaelis archangeli usque ad Pascha 
qualibet septimana unum bussellum mixtilionis, et residuum 
inter festum Paschae et S. Michaelis per aequales portiones. 

VOL. VI. 

Et si praedicta molendina ad dictam solutionem non suffi- 
ciant, concessi pro me et haeredibus meis, quod dictum bla¬ 
dum capiebatur de dicta carucatfi terrae: Et quod dictus 
custos et successores sui distringere possent dicta molendina 
et carucatam terrae, ad quorumcunque manus devenerir.t, 
quousque de praedicto redditu plenarie fuerit eis satisfactum. 

Et praeterea concessi pro me et haeredibus meis, quod 
dictus custos et successores sui omnia blada sua, quae pro 
sua et liberae familiae suae sustentatione fuerint molenda, ad 
dicta molendina quiete de multura molent imperpetuum, in 
quorumcunque manus dicta molendina devenerint. Quas 
quidem donationes et concessiones omnium terrarum, tene- 
mentorum, bladi, et quiete multurae prasdictorum ratifico 
per praesentes et pro me et haeredibus meis imperpetuum 
confirmo. Noverint omnes me dictum Rogerum Beler ad 
laudem Dei omnipotentis, in augmentum cultus divini et 
fundationis memoratae, et in honorem beatae Mariae virginis 
et beati Petri apostolorum principis, pro salute animae meae, 
et Aliciae uxoris meae; necnon pro animabus Willielmi 
Beler patris mei, et Aviciae matris meae, et animabus haere¬ 
dum meorum, et omnium aliorum in dicta fundatione con¬ 
tentorum, et animabus omnium fidelium defunctorum de- 
disse, concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo 
et beatae Mariae virgini, et beato Petro apostolo, et capellae 
beati Petri praedictae et custodi ejusdem capellae, et capel¬ 
lanis ibidem Deo servientibus, et imperpetuum servituris, 
et eorum successoribus, quinque messuagia cum croftis adja- 
centibus in villa de Kirkeby super Wrethek, cum advoca- 
tione ecclesiae parochialis beatae Mariae ejusdem villae, cum 
omnibus pertinentiis suis: De quibus quidem messuagiis 
unum messuagium cum crofto adjacente quod vocatur Brom- 
hull jacet ex parte boreali ejusdem ecclesiae et cimiterii ec¬ 
clesiae praedictae; et fuit aliquando capitale messuagium 
Johannis de Houby in eadem villa; et aliud messuagium 
jacet ex parte australi dictae ecclesiae et cimiterii praedicti; 
et extendit se in longitudine a messuagio Roberti Bele 
usque ad dictum cimiterium; et in latitudine ab alto vico 
usque ad aquam quae dicitur Wrethek, et vocatur le Wast- 
nerescroft: quae quidem messuagia cum croftis et advoca- 
tione ecclesiae praedictae habui ex dono et feoffamento Rogeri 
Kemerheved; et unum messuagium cum crofto jacet juxta 
messuagium ejusdem custodis, quod aliquando fuit Wil¬ 
lielmi Edelyn: Et unum messuagium cum crofto et duobus 
selionibus, qui fuere Willielmi Foucher, jacent juxta tene- 
mentum Willielmi filii Edae ex parte australi. 

Et praetei'ea dedi, concessi, et hac praesenti carta mea 
confirmavi Deo et beatae Mariae, beato Petro apostolo, et 
capellae beati Petri praedictae, et custodi ejusdem capellae, 
et capellanis praedictis, et eorum successoribus, manerium de 
Bukemynstre in comitatu Leyc. cum omnibus pertinentiis 
suis. Habendum et tenendum dicta quinque messuagia 
cum crofto adjacente, cum advocatione ecclesiae de Kirkeby 
praedictae, cum omnibus suis pertinentiis dictis messuagio et 
advocationi qualitercunque pertinentibus; ac manerium de 
Bukemynstre praedictum, cum omnibus dominiis et pertinen¬ 
tiis suis, ut in terris, tenementis, molendinis, &c. tam in villa 
de Seusterne quam Bukemynstre, in liberam et perpetuam 
elemosinam, sub forma quae sequitur imperpetuum. Et ego 
dictus Rogerus et haeredes mei omnia praedicta messuagia, &c. 
cum advocatione ecclesiae praedictae, ac praedictum manerium 
de Bukemynstre, cum omnibus juribus et pertinentiis suis, 
dicto custodi et capellanis, et eorum successoribus, ut praedic¬ 
tum est, contra omnes gentes warantizabimus, et in omnibus 
defendemus imperpetuum. 

Et ne super forma et conditionibus ipsam primam fun- 
dationem, seu etiam istam meam praesentem donationem con- 
tingentibus aliqua oriatur dubitatio in futurum, tam pro terris 
et tenementis ejusdem capellae et custodi in prima fundatione 
datis, quam pro terris et tenementis dictis capellae et custodi, 
ac capellanis praedictis per praesentes collatis; volo et ordino, 
quod forma, ordinationes, et conditiones infra scriptae perpe- 
tuis et futuris temporibus in hac parte inviolabiliter obser- 
ventur; videlicet quod cum in ipsia primal fundatione, ut 
praemittitur contentum existit, quod custos duntaxat et unus 
capellanus stipendiarius in dictfi capella Deo deserviant, volo 
et ordino, quod in augmentum cultus divini et fundationis 
memoratae idem custos et duodecim alii capellani perpelui 
sint in capella memorata, et eidem laudabiliter, ut sequitur, 
deservient in divinis. Iidemque custos et capellani in manso 
juxta capellam praedictam pro ipso custode et aliis capellanis 
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in dicta capelia perpetuo, ut prmmittitur, celebraturis, per me 
ibidem constructo et assignato, moram faciant, et vxtam com- 
munem simul ducant juxta ordinationem inferius annotatam. 

Verum, quia dictus custos et successores sui, qui etiam 
in ipsa prima fundatione, tam in ipsorum prmsentatione, m- 
stitutione, et inductione nomen custodis capell® beati 1 etri 
de Kirkeby optinere dinoscuntur, inter caeteros principabores 
personae merito nominantur, hujusmodi nomen imperpetuum 
optineant. Et ubi in prima fundatione continetur, quod 
dictus custos et successores sui domino Lincolniensi episcopo 
per me et haeredes meos instituendi prsesententur ; volo et 
ordino quod de caetero decanus et capitulum ecclesi® Cath. 
Lincoln, idoneam personam in sacerdotio constitutam, de 
capellanis in dicta capelia commorantibus, si habilis in ea in- 
veniatur ad hujusmodi custodiam, quotienscunque et quan- 
docunque ipsam custodiam vacare contigerit, loci dicecesano 
pr®sentent, per eundem dioecesanum sine difficultate qualibet 
admittendam; et per eundem, nisi evidenter ostendatur in- 
habilis vel indignus, ob Dei reverentiam et divini cultus 
augmentum, sub nomine prsedicto, et in forma prsedicta in- 

stituendam. 
Si vero simul et semel custodem et sub-custodem ejus- 

dem loci mori, vel alias eorum officium vacare contingat, 
locum tenens sub-custodis cpstodiam spiritualium et tempo- 
ralium habeat, et compotum coram cseteris capellanis reddat 

in forma superius annotata. 
Et nolo quod ego seu haeredes mei, aut quivis alius 

seisinam terrarum aut tenementorum, reddituum vel profec- 
tuum quorumcunque, ad sustentationem custodiae et cantari- 
arum praedictarum per me collatarum, seu imposterum con- 
ferendarum tempore alicujus vacationis ipsius custodiae qua- 
litercunque ipsam vacare contigerit aliqualiter occupem vel 
occupent per se vel alios ; nec de terris, tenements, advoca- 
tionibus, redditibus, proficuis, seu rebus aut bonis quibus- 
cunque ad dictam capellam spectantibus aliqualiter se intro- 
mittant, nec manus apponant quovis quaesito colore : nec 
etiam quicquid aliud exigant haeredes mei in capelia et bonis 
ejusdem, seu personis ministrantibus in ea nisi orationes tan- 
tummodo speciales, et ea quae per prmsentem ordinationem 

meam eisdem specialiter sint assignata. 
Item custos et caeteri capellani bona immobilia dictae 

capellae, liberationes, seu corrodia, obligationes, seu aliqua 
alia onera imperpetuum, vel ad non modicum tempus post 
mortem meam nullatenus vendant, ad firmam dent, vel aliter 
alienent, nisi ex causis aliquibus arduis et necessariis, epis¬ 
copo Lincoln, qui pro tempore fuerit, ac ipsius capitulo 
Lincoln, primitus exprimendis, et per eosdem approbandis ; 
ex quorum concensu expresso, et etiam haeredum meorum 
praemissa fiant si immineant facienda. 

Et pro praemissis et consimilibus nomine dictae capellae 
faciendis, et aliis factis perpetuis ejusdem volo et ordino, 
quod dicti custos et capellani unum habeant commune sigil- 
lum, cujus formam et impressionem fieri feci penes dictos 
custodem et capellanos perpetuo remansurum. 

Et quia propter malam custodiam sigillorum fraudes et 
malici® indies contingere dinoscuntur, volo et ordino, quod 
custos hujusmodi et singuli capellani memorati singulas 
claves, decanus et capitulum praedicta unam clavem habeant; 

ita quod sub omnium custodia remaneat sigillum memoratum, 
sine quorum omnium et singulorum consensu nichil omnino 
sigillo praedicto consignetur. Et si aliqua obligatio terrarum 
aut tenementorum oneratio jurium, reddituum, possessionuin 
alienatio imperpetuum ad terminum vel ad vitam per dictum 
custodem, capellanos, vel eorum aliquem sub sigillo alio, vel 
etiam sub eodem, nisi de consensu personarum preedictarum 
et cum solemnitate praedictfi post mortem meam fact® fue- 
rint, ipso jure sunt null®, nec aliqualem habeant effectum.